
 

POSTANOWIENIE NR 168/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 449 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan 

 

  



 

 

Załącznik nr 259 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ulanowie, ul. Tadeusza Buli 3, 37-

410 Ulanów: 

 

1. Paulina Agata Koźbiał, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wólka 

Tanewska 

2. Oliwier Cyprian Kumik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ulanów 

3. Kamila Wiktoria Lach, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Huta Deręgowska 

4. Justyna Anna Mika, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Mostki 

5. Tomasz Pityński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ulanów 

6. Marta Anna Puk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wólka Bielińska 

7. Małgorzata Skoczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ulanów 

8. Urszula Skrzypek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wólka Tanewska 

9. Dominik Sudoł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bieliniec 

 

  



 

 

Załącznik nr 260 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce Tanewskiej, Wólka Tanewska 

ul. Główna 61, 37-410 Ulanów: 

 

1. Teresa Krystyna Kruk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bukowina 

2. Kazimiera Zofia Piłat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

Tanewska 

3. Wioleta Pokora, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Ulanów 

4. Joanna Wanda Stec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wólka Tanewska 

5. Marcin Andrzej Szot, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Tanewska 

6. Piotr Ślusarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wólka Tanewska 

7. Sylwia Joanna Tabin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rudnik nad Sanem 

8. Patrycja Jadwiga Walczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jarocin 

9. Monika Maria Zielińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 261 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy w Hucie Deręgowskiej, Huta Deręgowska 58 A, 37-410 

Ulanów: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Bieńko, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Huta 

Deręgowska 

2. Małgorzata Fąfara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ulanów 

3. Kamil Modrzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ulanów 

4. Krzysztof Nowak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka 

Tanewska 

5. Zuzanna Ożóg, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zarzecze 

6. Justyna Izabela Stec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wólka Tanewska 

7. Katarzyna Barbara Szelengiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ulanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 262 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce, Dąbrówka 15 E, 37-410 

Ulanów: 

 

1. Jolanta Chmielowiec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Dąbrówka 

2. Henryk Gumiela, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wólka Tanewska 

3. Dominik Jan Kozioł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka 

4. Agnieszka Karolina Małek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wólka Tanewska 

5. Kornelia Wiktoria Michalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

6. Robert Aleksander Puk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wólka Bielińska 

7. Barbara Wójcik, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Ulanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 263 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurzynie Średniej, Kurzyna Średnia 

35 A, 37-410 Ulanów: 

 

1. Kacper Andres, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kurzyna Średnia 

2. Anna Barbara Brzozowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kurzyna Mała 

3. Paweł Adam Drabik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wólka Tanewska 

4. Jan Józef Iskra, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Przędzel 

5. Mieczysław Łabęcki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ulanów 

6. Anna Maria Sarzyniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wólka Tanewska 

7. Justyna Seidler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wólka Tanewska 

 

  



 

 

Załącznik nr 264 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach, Bieliny ul. św. Wojciecha 

6, 37-410 Ulanów: 

 

1. Zbigniew Józef Brzozowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kurzyna Średnia 

2. Anna Franciszka Kazanecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bukowina 

3. Monika Małys, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wólka Tanewska 

4. Laura Myszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bieliniec 

5. Bożena Oleksak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Jarocin 

6. Krzysztof Jan Pokora, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Ulanów 

7. Jakub Stecyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wólka Bielińska 

 

  



 

 

Załącznik nr 265 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Bukowinie, Bukowina 93 A, 37-410 Ulanów: 

 

1. Agnieszka Hys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieliny 

2. Grażyna Wiktoria Kazanecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bukowina 

3. Bożena Kumik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ulanów 

4. Adrian Krystian Młynarski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Dąbrówka 

5. Joanna Monika Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rudnik nad Sanem 

6. Grzegorz Rajmuntowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ulanów 

7. Marta Zawada, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ulanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 266 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Bielińcu, Bieliniec ul. Św. Jana Pawła II 22, 37-410 

Ulanów: 

 

1. Ewa Głaz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bieliniec 

2. Wojciech Kwarciak, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Katy 

3. Mateusz Pacyna, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Glinianka 

4. Jan Augustyn Pucko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ulanów 

5. Stanisława Barbara Seroka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wólka 

Tanewska 

6. Amelia Barbara Witkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bieliniec 

7. Wanda Monika Witkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ulanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 267 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Gliniance, Glinianka ul. Łączki 1A, 37-410 Ulanów: 

 

1. Andżelika Sandra Granowicz, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH 

RODZIN, zam. Dąbrówka 

2. Anna Kotuła, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bieliny 

3. Bożena Krystyna Łubik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ulanów 

4. Szymon Nikolas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Glinianka 

5. Sylwia Maria Piziorska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ulanów 

6. Natalia Ewa Ślusarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ulanów 

7. Janusz Wołoszyn, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Wólka Tanewska 

 

  



 

 

Załącznik nr 268 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Dąbrowicy, Dąbrowica 68, 37-410 Ulanów: 

 

1. Magdalena Kinga Bożek-Rzepiela, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Dąbrowica 

2. Joanna Gutek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ulanów 

3. Sławomir Niemiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowica 

4. Bronisława Piskorowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wólka Tanewska 

5. Bartłomiej Pucko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Ulanów 

6. Marzena Grażyna Rup, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bukowina 

7. Ewelina Świercz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gózd 

 

  



 

 

Załącznik nr 269 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Borkach, Borki 11, 37-410 

Ulanów: 

 

1. Józef Garbacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka Tanewska 

2. Piotr Jan Kania, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Borki 

3. Aleksandra Nawrocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zarzecze 

4. Sylwia Danuta Nawrocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ulanów 

5. Anna Elżbieta Sarnikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szyperki 

6. Angelika Anna Szkutnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wólka Bielińska 

7. Piotr Paweł Szwed, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Jarocin 

 

  



 

 

Załącznik nr 270 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Kurzynie Wielkiej, Kurzyna Wielka 64, 37-410 

Ulanów: 

 

1. Emilia Alicja Garbacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurzyna 

Wielka 

2. Joanna Anna Mariańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bukowina 

3. Wiktoria Podpora, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Katy 

4. Elżbieta Pokora, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Glinianka 

5. Irena Agnieszka Skalny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bieliny 

6. Alexandra Skoczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ulanów 

7. Maria Tapper, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Borki 

 

  



 

 

Załącznik nr 271 

gm. Ulanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Wólce Bielińskiej, Wólka Bielińska 3, 37-410 

Ulanów: 

 

1. Władysława Barwa, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, 

zam. Kurzyna Mała 

2. Joanna Kinga Kamińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wólka Bielińska 

3. Julia Karaś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbrówka 

4. Maria Barbara Koń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wólka Bielińska 

5. Joanna Barbara Kozioł, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Dąbrowica 

6. Maria Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ulanów 

7. Natalia Joanna Straub, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Ulanów 

 

  


		2023-09-25T14:17:43+0200
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan




